

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77, факс. (87213) 98-10-98
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ, ТАФ № 379900
СТТН 301200020173 ЖТК KZ196010371000002987, БТК
HSBKKZKX, БИН 990140001937

101400, город Темиртау, ул. Чайковского, 26/398-10-98
ИИК: KZ196010371000002987
ТРФ № 379900 АО "Народный Банк Казахстана",
БИК HSBKKZKX, РНН 301200020173, БИН 990140001937

13.03.2024 - 01-01/444

Объявление /техническая спецификация

Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области просит принять участие в проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»-(далее – Приказ).

№ п/п	Наименование	Кол-во лотов	Сумма тенге	Срок поставки
1	Изделия медицинского назначения, согласно приложения №1.	46	8 730 562,10	апрель-декабрь 2024год (ежемесячно, равномерными долями до 10 числа каждого месяца).

Приложение №1 прилагается.

Предоставить перечень документов:

- 1) Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.
- 2) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа.
- 3) Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным п.11 настоящего Приказа, а также наличие уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа.

Порядок и условия оплаты: Оплата за поставку производится в соответствии с условиями договора. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик принять изделия медицинского назначения. Поставка оказываются на месте нахождения Заказчика (до склада Заказчика).

Сумма, выделенная на закуп изделия медицинского назначения, являющая предметом проводимых закупок способом ценовых предложений, составляет **8 730 562,10 (восемь миллионов семьсот тридцать тысяч пятьсот шестьдесят две тенге 10 тиын).**

Срок оплаты – в течение 30 календарных дней после подписания накладной и счет-фактуры.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3 (до аптечного склада).

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408. конт.тел: 8 (7213)30-32-88.

Дата, время и место приема ценовых предложений: с 14.03.2024г. 09:00 часов по 26.03.2024г. 10:00 часов.

Вскрытия конвертов 26.03.2024г. 12:00 часов времени Астаны, г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408.

Директор

Секретарь: Туймаханова Г.Д.
Тел: 8 (7213)30-32-88



Г.Д.Есімсеіт

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых изделий медицинского назначения

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
1	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	Шприц объем 5 мл с иглой 22Gx11/2, изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	40000	15,7	627 600,0
2	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	Шприц объем 2 мл с иглой 23Gx1, изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	30000	15,7	471 300,0
3	Изделия медицинские для забора крови	Жгуты многоразовые 45см x 2,5см	штука	130	3 098,1	402 755,6
4	Мочеприемник SURU стерильные, однократного применения, различных вариантов исполнения. 1 вариант исполнения: мочеприемник педиатрический SURU объемом 100мл. 2 вариант исполнения: мочеприемник ножной SURU объемом 800мл. 3 вариант исполнения: мочеприемник прикроватный SURU-LUBAG® объемом 2000мл. 4 вариант исполнения: мочеприемник SURU-URIMETER™ объемом 2000мл с емкостью в 250, 500 мл для определения почасового диуреза	Мочеприемник имеет нанесенную на него градуировку мл. Прикроватный и оснащен кранами для слива мочи и трубой с универсальной насадкой для любого типа уретрального катетера. Использованный материал: ПВХ, полипропилен. Стерилизация газом этилен оксидом. Срок годности: 5 лет.	штука	20	197,4	3 947,2
5	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 20мл, с иглами 20Gx11/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона	штука	1500	31,1	46 620,0
6	Гель для ультразвуковых исследований Veedix® во флаконе 250 г и в канистре 5л	Нейтрален, растворим в воде, сохраняет вязкость независимо от температуры и pH кожи. Легко и равномерно наносится на кожу и не оказывает раздражающего действия. Состав: карбомер (940), глисерин, триэтаноламин, дидецилсульфат натрия, Tween-80, этил гидроксид бензоата, дистиллированная вода. Срок годности - 2 года.	штука	25	5 505,2	137 629,3
7	Термоконтейнеры многоразового использования для временного хранения и транспортировки вакцин, сывороток и других лекарственных средств ТМ-	объем 9-12 литров	штука	6	33 600,0	201 600,0
8	Бумага (лента) регистрирующая для ЭКГ, ЭЭГ, анализаторов, фетальных мониторов, видеопринтеров и других медицинских регистрирующих приборов по ТУ 9398-001-15214497-2014	110мм*30см	штука	70	1 160,0	81 200,0
9	Контейнеры для сбора и безопасной утилизации медицинских отходов, в вариантах исполнения	10 литров -1500 5 литров-3000	штука	4500	195,0	877 500,0
10	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО по ТУ 9451-001-24320270-99 с принадлежностями	1л, 3л, 5л по 1	штука	10	10 000,0	100 000,0
11	Коробки стерилизационные круглые КСК-3, КСК-6, КСК-9, КСК-12, КСК-18	КСК-6, КСК-9 по 5 штук	штука	10	23 500,0	235 000,0
12	Бинт марлевый медицинский нестерильный, размеры: 5мx10см, 7мx10см, 7мx12см, 7мx14см, тип марли 13 тяжёлая	5*10	штука	4000	70,0	280 000,0
13	Штифты стоматологические гуттаперчевые обтурирующие Gutta Resin points		штука	10	1 800,0	18 000,0
14	Комплект жидкостей для обработки корневых каналов ЭНДОЖИ №1, №2, №3, №4	№1, №2	штука	2	1 500,0	3 000,0
15	Электроды ЭКГ Veeco® однократного применения различных вариантов исполнения, в упаковке №10, № 50	взр 3500 лет 300	штука	3800	80,0	304 000,0
16	Бинты марлевые медицинские стерильные, размеры: 7м x14см, 7м x10см, 5м x10см, 5м x7см	7*14	штука	5000	110,0	550 000,0
17	Вага медицинская гигиеническая нестерильная 25 г, 50 г, 100 г	100г	штука	1200	170,0	204 000,0
18	Пульпоэкстракторы ПЭ-«КМИЗ»		штука	5	4 000,0	20 000,0
19	Хирургический повязный материал «Капрон»		штука	12	1 000,0	12 000,0
20	Стоматологический бор с алмазным покрытием «Voshrobus» различных вариантов исполнения		штука	20	650,0	13 000,0
21	Стоматологический водозастываемый материал для ретроградного пломбирования и изготовления левосторонних конусов каналов зубов «Триоксидент»		штука	2	30 000,0	60 000,0

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
22	Материал-паста безмышьяковистая для девиализации пульпы зуба «Дентит», в модифицициях		штука	1	18 300,0	18 300,0
23	Шпиглы стоматологические бумажные абсорбирующие Absorbent paper points (Color coded) Meta конусностью 2%, 4%, 6%, 8%, размер: 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, ас. 15-40, 45-60	в ассортименте	штука	10	1 800,0	18 000,0
24	Стоматологический материал ADSEAL для obturation корневых каналов		штука	4	14 000,0	56 000,0
25	Иглы атравматические с мононитями поликапроамидными метрических размеров (условных номеров) 0,7(60), 1(50), 1,5(40), 2(30), 2,5(20), 3(20), 3,5(0), 4(1); 5(2); 6(3); 7(4) стерильные	2/0,3/0,4/0 по 20 штук	штука	60	795,0	47 700,0
26	Паста Devitec стоматологическая, в баночке по 6тр		штука	1	19 000,0	19 000,0
28	Валики ватные стоматологические из хлопка		штука	8	4 000,0	32 000,0
30	Резидент - ВладМиВа -стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10гр, жидкость 5мл, жидкость для отверждения 5мл)		штука	1	4 500,0	4 500,0
31	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические однокоразовые МейС-ВИНАР следующих видов: МейС-120/45-1, МейС-120/45-2, МейС-126/30-1, МейС-132/20-1, МейС-132/20-2	№1000	штука	20	5 500,0	110 000,0
32	Индикаторы бумажные воздушной стерилизации химические многопараметрические однокоразовые МейС-В-ВИНАР следующих видов: МейС-В-160/150-1, МейС-В-180/60-1	№1000	штука	20	5 500,0	110 000,0
33	Материал стоматологический Prime-Dent Chemical Cure Composite реставрационный композит химического отверждения		штука	6	9 450,0	56 700,0
34	Бумага аппарату ЭКТ 58*25**14		рулон	100	390,0	39 000,0
35	Термобумага для спиртографии 80мм*20м		рулон	25	590,0	14 750,0
36	Термобумага Диаграммная 152*25*12 зеленая		рулон	10	1 640,0	16 400,0
37	Бумага ЭКТ 216*30 кардияния 800		рулон	30	4 289,0	128 670,0
38	Сеттонест с адреналином 1/100000 №100		упак	15	39 000,0	585 000,0
39	Артикани 4% №100		упак	5	34 000,0	170 000,0
40	Бахилы ползательные 10-13 мкрн		пара	100000	18,0	1 800 000,0
41	Клеенка ползательная резиноканевая вид А1		метр	120	1 980,0	237 600,0
42	Ротораширитель		штука	15	11 600,0	174 000,0
43	Языкодержатель		штука	15	6 100,0	91 500,0
44	Воздуховод		штука	20	210,0	4 200,0
45	Вазофиксы	№14 и №16 по 50 штук	штука	100	105,0	10 500,0
46	Насадка для датчика УЗИ (резерватив латвисный)	Без смазки	штука	2500	104,0	260 000,0
	Итого					8 730 562,1

Секретари:

Тулмаханова Г.А.

Тулмаханова

И.О. Тулмаханова

Тулмаханова

Тулмаханова

И.О. Тулмаханова